南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會

Southern California Council of Chinese Schools
www.scccs.net

                                         南加州中文學校聯合會公文第 43屆第 04 號

日期：2018 年 10 月 4日

受文者：理事、委員、各校校長／代表

主旨：一、召開四十三屆第一次會員大會暨第三次聯席會議 。二、公佈四十三

            屆活動行事曆。 三、秋季學術比賽活動說明。四、PagamO計劃。

說明:各位校長、代表、本會理事與執行委員道鑒:

                  感謝各位歷年來對聯合會的支持,聯合會第 43 屆第一次會員大會

           僅訂於 10/21/2018 (星期日)下午 1 時在洛僑中心舉行,1:00pm.-1:30pm

           各校代表交流並共進午餐,會議於 1:30pm.準時開始,敬請於 10/18(星期

           三)前 e mail 材務副會長劉安琪 : anchiyuliu@yahoo.com   告知貴校用餐

          人數與葷素之選擇，以利工作人員預作準備。

                  本次會議議程如下~

1. 各會員學校彼此交流,提供各校對聯合會的意見、期待與建議,並 共同 參與,令

聯合會的所有活動及服務更貼近各校所需。  

           2.  公佈並說明第四十三屆活動行事曆。  

           3.  11/4 將舉行的秋季學術比賽活動說明。

    4.  PagamO計劃

                耑此  敬祝 教安  

會長 :洪信哲   (562)686-8732                    President.SCCCS@gmail.com

http://www.scccs.net/
mailto:President.SCCCS@gmail.com